
Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı 
(Tezli-Tezsiz) (Türkçe)
Programın temel hedefi, öğrencilerine hukuk alanında elde edilen en yeni 
bilgileri vermek, inceleme ve araştırma yöntemlerini öğretmek, uygulama 
becerisini aşılamak; güncel Özel Hukuk sorunlarını analiz etme, yargılama, 
yorumlama ve çözüme ulaştırma yeteneğini kazandırmaktır. Günümüzün 
Özel Hukuk sorunları hakkında geniş bir bakış açısı kazandırmayı amaçlayan 
bu program, alanında uzman akademisyenlerin eşliğinde yapılacaktır. 

İngiliz Dili Edebiyatı Yüksek Lisans Programı 
(Tezli)  (İngilizce)
Program özelliği gereği İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı, Dilbilim, Kıyaslamalı Kültür Çalışmaları, Sinema, Medya ve 
Halka İlişkiler gibi geniş bir yelpazede dersler içermektedir. 

İletişim Yüksek Lisans Programı (Tezli) (Türkçe)
Program, iletişim alanının interdisipliner özelliğiyle halkla ilişkiler, 
reklam, sinema, televizyon, görsel iletişim, gazetecilik gibi temel iletişim 
alanlarını kapsayan ortak bir eğitim programı sunar. Program, geniş 
seçimlik ders havuzundan alınacak derslerle öğrencinin mesleki ve 
akademik ihtiyaçlarına göre esnek bir şekilde düzenlenebilir. Öğrencinin 
seçeceği tez konusuna göre alacağı seçimlik derslerle temel iletişim 
konularıyla özel çalışma alanında uzmanlaşma olanağı sağlar. 
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Kariyer yönetimi için 
akademik altyapılar...

SBE Bölümleri Ön Kayıt Kabul Şartları 
ALES ve ÜDS puanları

• İşletme Bütünleşik Doktora Programı: ALES:70 ÜDS:55 
• Diğer Lisansüstü Programlar: ALES:55 ÜDS:55 ( Dil şartı aranan bölümler için)

Öğrenci Kaynağı
• Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans Programları: 
Hukuk Fakültesi mezunu 
• Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Tezsiz Yüksek Lisans Programları: Hukuk 
Fakültesi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi mezunu 
• Diğer Lisansüstü Programlar: Herhangi bir programda lisans mezunu

Lütfen www.yasar.edu.tr erişim adresinden 
bölümler için başvuru koşullarını inceleyeniz. 



SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
İşletme Yüksek Lisans Programı 
(MBA) (Tezli-Tezsiz) (İngilizce-Türkçe)
Bu program, geleceğin iş liderlerinin ihtiyaçlarına cevap verecek 
şekilde oluşturulmuştur. Programda, mezunlarımızın Türkiye ve 
dünya ölçeğinde, işletme ile ilgili konulara geniş bir vizyon ile 
yaklaşmaları hedeflenmektedir. Öğrenciler, işletmecilik konularıyla 
ilgili temel teorik bilgileri edinmenin yanı sıra, gerçek işletmecilik 
uygulamalarından örnekleri inceleyerek ve dönem projeleri 
hazırlayarak öğrenme sürecine aktif olarak katılırlar. 

İşletme Doktora Programı (Türkçe) 
Bütünleşik Doktora Programı (Türkçe)
Bu program, günümüz dünyasında çağdaş işletmecilik 
uygulamalarını ve bu uygulamaların temelini oluşturan kurumsal 
yaklaşımları öğrencilerimize aktarmayı, onları ulusal ve uluslararası 
işletmeciliğe ve literatüre katkı sağlayacak bilimsel araştırmalar 
yapmaya yönlendirmeyi amaçlamaktadır. İşletme doktora prog-
ramı öğrencileri; Muhasebe-Finansman, Yönetim-Organizasyon, 
Üretim-Pazarlama ve Lojistik Yönetimi gibi uygulama alanlarında 
uzmanlaşma olanağına sahiptirler.	

EKONOMİ Yüksek Lisans Programı 
(Tezli-Tezsiz) (İngilizce-Türkçe)
Bir ekonomist algılama, hayal gücü ve mantık gibi üç temel 
zihinsel kapasiteye sahip olmalıdır. Bu özellikler, ekonomiste 
bilgiyi pratiğe aktarma ve bilgi üretebilme becerilerini kazandırır. 
Program, öğrencilere sunulan modern teknikleri kullanarak güncel 
ekonomik olguları kavramalarında, enflasyon oranı, ekonomik 
büyüme ve gelişme, ekonomik bütünleşme, küreselleşme 
ve ekonomik krizlerin tahmin edilmesinde teorik bir temel 
oluşturabilmelerini sağlamak üzere düzenlenmiştir. 

Uluslararası Ticaret ve Finans Yüksek Lisans 
Programı  (Tezli-Tezsiz) (İngilizce-Türkçe)
Uluslararası ticaret ve finans alanlarında yaşanan hızlı değişime ayak 
uydurabilecek nitelikteki yöneticilere duyulan ihtiyaç geçmişe oranla 
giderek artmaktadır. Mezunlar, güçlü bir finansman bilgi alt yapısına 
sahip, teorik bilgilerin uygulamaya dönük yansımalarını kavrayabilen, 
kapsamlı küresel ticaret süreçleri ile uluslararası ekonomi ve finans çevreleri 
arasındaki etkileşimi değerlendirebilecek yöneticiler olarak uzmanlaşırlar.

Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksek Lisans 
Programı (Tezli-Tezsiz) (İngilizce-Türkçe)
Program, öğrencilere turizmin alt disiplinlerini oluşturan otel yönetimi, turizm 
pazarlaması, turizm politikası ve planlaması, turizmin finansal boyutları 
konularında gerekli bilgileri edindirir. Öğrencilerin bu bilgilerle turizmin 
genel trendlerini yakından izleyebilecek ve Türkiye’deki turizm endüstrisinin 
kaynakları ile temel sorunlarını irdeleyebilecek düzeye gelmelerini ve turizm 
endüstrisindeki yönetsel pozisyonlar için hazırlanmalarını amaçlar.

Yaylı Çalgılar Sanatta Yüksek Lisans Programı 
(Tezsiz) (Türkçe)  
Programın amacı, Prof. Alexander Rudin (çello), Prof. Lukas David (keman) 
ve Devlet Sanatçısı Ruşen Güneş (viyola) gibi uluslararası kariyer yapmış 
öğretim üyeleriyle akademik disiplin çerçevesinde çalışmalar yaparak, 
kuramsal eğitimlerini, geleceğin uluslararası düzeyde yorumcuları olarak 
kariyerlerine yansıtabilecekleri gerekli değerlendirme, çözümleme ve 
yorumlama yeteneği kazanmalarına ve bu becerilerini günümüz dünya 
sahnelerinde sergilemelerine olanak sağlar. 

Piyano - Gitar Sanatta Yüksek Lisans Programı 
(Tezsiz) (Türkçe)  
Programın amacı Prof. Alexander Rudin (çello), Prof. Lukas David 
(keman), Dr. Kürşad Terci (gitar) ve Devlet Sanatçısı Ruşen Güneş 
(viyola) gibi uluslararası kariyer yapmış öğretim üyeleriyle çalışmalar 
yaparak, kuramsal eğitimlerini geleceğin uluslararası düzeyde 

yorumcuları olarak kariyerlerine yansıtabilecekleri gerekli değerlendir-
me, çözümleme ve yorumlama yeteneği kazanmalarına ve bu becerilerini 
günümüz dünya sahnelerinde sergilemelerine olanak sağlamaktadır. 

Yaylı Çalgılar Sanatta Doktora Programı 
(Türkçe)

Program, öğrencilerin alanlarında edinecekleri ileri düzey sanatsal ve 
akademik bilgileri sahnede uygulamalarını sağlayacak en üst eğitim 
düzeyi olarak tasarlanmıştır. Akademik bilgilerle donatılmış ve bu 
bilgileri uygulama konusunda uzmanlaşmış mezunlarımız devlet ve vakıf 
üniversitelerinde akademisyen olarak da ilerleyebileceklerdir. En son sistem 
ses ve görüntü kayıt stüdyoları, konser salonu ve Yaşar Üniversitesi Oda 
Orkestrası sanatçı öğrencilerimiz için çok geniş bir uygulama alanıdır.

Grafik Tasarımı Yüksek Lisans Programı 
(Tezli) (Türkçe)

Kuramsal ve uygulamalı derslerle almış oldukları lisans eğitiminin üzerine, 
özellikle belirlenmiş alanlarda derinlemesine araştırma ve uygulama 
yapılmasının yanı sıra, çağdaş ve yaratıcı-deneysel tasarım sorunları 
çözümlenerek uzmanlaşma sağlanır. Günümüzde çok yönlü yapısı olan 
Grafik Tasarım uzmanlığında, gerek öğrencilerin sektöre yönelik donanımlı 
tasarımcılar olarak yetişmeleri, gerekse akademik kariyerlerine devam 
etmelerini sağlamak amacıyla bu program önemli bir yere sahiptir. 

Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı 
(Tezli-Tezsiz) (Türkçe)

Öğrencilere, günümüzün Kamu Hukuku sorunları hakkında geniş bir bakış 
açısı kazandırmayı amaçlayan program, Kamu Hukuku ağırlıklı olup; bu 
alanda uzmanlaşmak ve araştırma yapmak isteyenler için derinlemesine ve 
kapsamlı bir içerikle yürütülür. Hukukun belirli alanlarında uzmanlaşmayı 
sağlayacak bir öğretim vererek, katılımcılar için yeni kariyer olanakları 
yaratmak ve bilimsel açıdan bir artı değer üretmektedir. 


